

Årsredovisning

Lundborgs Bygg och Projektledning AB

Org.nr 559174-1649

Räkenskapsår 2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Lundborg, Verkställande direktör
2023-04-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen och verkställande direktören för Lundborgs Bygg och Projektledning AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vellinge

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför projektledning av byggprojekt, bygguppdrag och har handel med byggvaror.

Bolaget har sitt säte i Vellinge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 690	843	10	245
Resultat efter finansiella poster	-146	4	-82	51
Balansomslutning	806	225	63	170
Soliditet (%)	8	27	90	52

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga av att bolaget ändrat inriktning från projektledning till byggnadstjänster vilket gav betydligt mer intäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 538	4 023	60 561
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		4 023	-4 023	0
Återbetalning aktieägartillskott		150 000		150 000
Årets resultat			-145 809	-145 809
Belopp vid årets utgång	50 000	160 561	-145 809	64 752

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 150 000 (50 000)kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 561
årets förlust	-145 809
	14 752
disponeras så att i ny räkning överföres	14 752
	14 752

Resultaträkning	Not	2021-10-01	2020-10-01
	1	-2022-09-30	-2021-09-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 689 623	843 492
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 689 623	843 492
<i>Rörelsekostnader</i>			
	2		
Handelsvaror		-1 655 523	-732 757
Övriga externa kostnader		-154 599	-103 176
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 208	-3 600
Summa rörelsekostnader		-1 834 330	-839 533
Rörelseresultat		-144 707	3 959
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	70
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 102	-6
Summa finansiella poster		-1 102	64
Resultat efter finansiella poster		-145 809	4 023
Resultat före skatt		-145 809	4 023
Årets resultat		-145 809	4 023

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	576 709	102 417
Summa materiella anläggningstillgångar		576 709	102 417
Summa anläggningstillgångar		576 709	102 417
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		16 144	8 762
Övriga fordringar		63 222	65 783
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 731	0
Summa kortfristiga fordringar		119 097	74 545
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		110 481	48 389
Summa kassa och bank		110 481	48 389
Summa omsättningstillgångar		229 578	122 934
SUMMA TILLGÅNGAR		806 287	225 351

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		160 561	6 538
Årets resultat		-145 809	4 023
Summa fritt eget kapital		14 752	10 561
Summa eget kapital		64 752	60 561
<i>Långfristiga skulder</i>			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		328 740	0
Övriga skulder		101 117	146 830
Summa långfristiga skulder		429 857	146 830
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		44 760	0
Leverantörsskulder		109 584	17 960
Övriga skulder		157 334	0
Summa kortfristiga skulder		311 678	17 960
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		806 287	225 351

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader (mindre företag)

Bolaget har inte haft några anställda och några löner har ej utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	106 017	0
Inköp	498 500	106 017
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	604 517	106 017
Ingående avskrivningar	-3 600	0
Årets avskrivningar	-24 208	-3 600
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 808	-3 600
Utgående redovisat värde	576 709	102 417

Not 4 Långfristiga skulder

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

	2022-09-30	2021-09-30
	149 700	0
	149 700	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 373 500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-09-30	2021-09-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	328 740	0
	328 740	0

Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	44 760	0
	44 760	0

Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-09-30	2021-09-30
Äganderättsförbehåll	373 500	0
	373 500	0

Vellinge 2023-04-27

Mattias Lundborg
Mattias Lundborg
Verkställande direktör